Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento S/A – SANASA CAMPINAS

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

EDITAL Nº 15/2019 RESULTADO FINAL

A Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento S/A – SANASA CAMPINAS,
tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições n° 01/2019 (e retificações) para o
preenchimento dos empregos públicos da Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento
S/A – SANASA Campinas, publicado no Diário Oficial do Município de Campinas em
07/05/2019, RESOLVE:

I. Informar que o recurso, após a divulgação do Resultado Preliminar dos Títulos, foi

analisado pela área responsável da Fundação Carlos Chagas, conforme disposto no

Capítulo 13 do Edital nº 01/2019 de Abertura de Inscrições e a respectiva resposta será

levada ao conhecimento de todos os candidatos inscritos no Concurso por meio do site da

Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer caráter

didático, e ficará disponível pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de sua divulgação.

2. Tornar Público o Resultado Final do Concurso dos empregos: A01-Analista de Tecnologia

da Informação-Suporte de Infraestrutura TI; B02-Analista de Tecnologia da Informação-

Suporte de DBA-Banco de Dados; C03-Analista de Tecnologia da Informação-Análise e

Desenvolvimento; D04-Analista Administrativo – Serviços Administrativos; E05-Analista

Administrativo - Serviços Jurídicos; F06-Analista Administrativo – Contabilidade; e G07-

Procurador/Jurídico; H08-Agente Técnico Elétrico-Eletrotécnico/Eletricista de

Manutenção; I09-Agente Técnico de Hidromecânica/Mecânico; J10- Agente Técnico de

Hidromecânica/Soldador; K11- Agente Técnico de Hidromecânica/Torneiro Mecânico; de

acordo com o disposto no Capítulo 12 do Edital de Abertura de Inscrições.

Campinas-SP, 18 de novembro de 2019.

Fernando Ribeiro Rossilho
Presidente da Comissão de Concurso Público

ANEXO I

SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E SANEAMENTO S/A

DIVERSOS CARGOS

Data de Emissão: 13/11/2019

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: A01 - ANALISTA TEC. DA INF. / SUPORTE INFRAESTRUTURA TI

NÚMERO   NOME                                  DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0003554d GUILHERME ARAUJO COSTA 0000000463177526 6.56 1

0003822c ANDERSON VARGAS KATTWINKEL 0000000332897485 6.38 2

0003870c RODRIGO DIAS RABELO DE ALMEIDA 0000000258380482 6.29 3

0003881h WAGNER LIMA 0000000205488328 6.25 4

0003702d MARCELO JOLO HAEITMANN 0000000351167857 6.19 5

0003854e JONATHAS MARQUES DAMASCENO 0000000484195037 6.11 6

6 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: B02 - ANALISTA TEC. DA INF. / SUPORTE DBA-BANCO DE DADOS

NÚMERO   NOME                                  DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0004384j RICARDO LEAL LIMA DA ENCARNACAO 0000000595066950 7.13 1

0003944f TALITA MEIRELLES QUIRINO 0000000457291412 7.08 2

0003902a CIBELLE BEGALLI 0000000422293325 6.63 3

0004372c LUCIANA MENEGON LAGE 0000000341226919 6.27 4

0004381d PAULO DE TARSO OTA 0000000185026667 6.27 5

0004382f RAFAEL AMARO ROLFSEN 0000000440772692 6.17 6

6 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: C03 - ANALISTA TEC. DA INF. / ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

NÚMERO   NOME                                  DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0004438g RAMON FORTES PEREIRA 0000000209715127 8.11 1

0004405c DOUGLAS MIRANDA DA SILVA 0000000015760032 7.63 2

0004547a WILLIAM JOSE VICENTE 0000000266664118 7.40 3

0004532j RAMAR NUNES FALEIRO DOS SANTOS 0000000000958515 7.31 4

0004481h PAULO HENRIQUE PANSANI 0000000458044118 7.23 5

0004457k ELCIO MANOEL DE SOUZA JUNIOR 0000000471567474 6.92 6

0004476d LUCAS LUSTOSA MADUREIRA 0000000364381115 6.81 7

0004504e DRAYLSON MICAEL DE SOUZA 0000000347783326 6.73 8

0004495h VINICIUS LAMBARDOZZI NASCIMENTO 000000MG14652083 6.56 9

0003772c WELLINGTON GOMES DIAS 000000MG18427235 6.38 10

0003771a VINICIUS DE OLIVEIRA QUERENCIA 000000047684213X 6.33 11

0004440e RODRIGO YOKOO SIQUEIRA BUENO 0000000253648178 6.25 12

0004518e LEANDRO BIAJANTE 0000000272487983 6.17 13

0004503c DOUGLAS BERNARDES DE SOUZA 0000000355274218 6.13 14

14 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: D04 - ANALISTA ADMINISTRATIVO / SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

NÚMERO   NOME                                  DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0005146j RAQUEL MACEDO DIAS 0000000349214712 8.08 1

0004928b DANIEL MENDES DE CARVALHO 0000000370270344 7.96 2

0005657b LOUISE CARRULLO PUMAR 0000000213116387 7.79 3

0007596g FABRICIO SARTORI TRANI 0000000344766330 7.75 4

0007320j MICHELE MARIM MENDES 0000000347179733 7.71 5

0008064a SERGIO HENRIQUE RIEDEL 0000000332504797 7.48 6

0004686d CELSO MUNIZ GRECO FILHO 0000000357388434 7.44 7

0005523c LETICIA DE CAMARGO LIMA 0000000467200397 7.17 8

0007200k LIDUARDO ANDRE PRETO DE GODOY 0000000242910701 6.96 9

0007491d CARLOS EDUARDO AMORIM CAMOES 0000000483053326 6.88 10

0005097a VICTOR MARTINS LOBO 0000000053949447 6.79 11

NÚMERO   NOME                                  DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0007414h PAULA PRADO DA COSTA 0000000011024768 6.71 12

0007712e LEONARDO NAOTO BUSSOLIN 0000000133767592 6.71 13

0005056i GUILHERME LAPORT PEIXOTO 0000000132492885 6.69 14

0005629h CRISTIANO FERRARI MACIEL 0000000263563510 6.69 15

0007666b CARLA DE OLIVEIRA 0000000470749118 6.67 16

0007802f AUGUSTO CHAVES TEIXEIRA 000000054050371X 6.61 17

0005318b FILIPE ALVES DOS REIS 0000000016278558 6.54 18

0004822h KEILLER SANTOS CRUZ 0000000131283625 6.54 19

0004665g NATALIA STEFANIA MAZZER BACCIN 0000000415159659 6.50 20

0005235i ANTONIO BARBOSA 0000000156642554 6.46 21

0004602e RICARDO ROSA 0000000341241052 6.44 22

0005433b CINTHIA MARTINS TAVARES DE SOUZA 0000000555404432 6.38 23

0007142a LUCAS YOSHINAGA ALVES 0000000410454291 6.33 24

0005388a GUSTAVO CEZAR FERNANDES 0000000399812015 6.33 25

0005662f MARCELO RODRIGUES FURTADO 0000000340080218 6.27 26

0007863d ISABELLA ANIMA AFFONSO PONTIN 0000000355621022 6.27 27

0005382k FERNANDO ELIAS BORGES 000000048574532X 6.08 28

0004901d TIAGO DOS SANTOS CUCULI 0000000331511034 6.02 29

0005151c RODRIGO HAJJAR FRANCISCO 0000000265441663 6.02 30

0004798d CLELIANA JULIETA DE CAMARGO PINTO 0000000417892135 6.00 31

0007611j LUAN JOBER RODRIGUES DE ALMEIDA 0000000404321677 6.00 32

0007295d LUCAS HENRIQUE COLOMBO 0000000462960109 6.00 33

33 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: E05 - ANALISTA ADMINISTRATIVO / SERVIÇOS JURÍDICOS

NÚMERO   NOME                                  DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0008113j IANA CARLA PEREIRA DE ABREU FERREIRA 0000000950564753 8.25 1

0008440c CAROLINA LISBOA DE SA LINO 0000000004016222 8.21 2

0008308c ARTEMIS TAVARES PESSOA NICOLAU 0000000007904209 8.13 3

0008411g FABIANA CONSOLI NANNETTI DIAS 000000MG14390255 7.83 4

0008100a ALINE DAVILA SEMENCIO 00020356390SSPAM 7.40 5

0008211j EDUARDO BRESSANE STUBBERT 0000000MG8766485 7.31 6

0008331i SAULO SILVEIRA RIBEIRO 0000000002366059 7.25 7

0008386a GISELLE AMORIM LOPES 0000000010014354 7.19 8

0008178e DIOGO SOUSA DE MELO 0000211929820026 7.15 9

0008176a DEBORA KUNTZ OLIVEIRA 0000000486597489 7.02 10

0004115e MHAIRA CARUCCE BUENO 0000000481784913 7.00 11

0008343e BIANCA FRANK TREVIZAN 0000000408521831 7.00 12

0008447f GABRIELA LOPES DE MELLO 0000000534003758 7.00 13

0008094j RODRIGO FERNANDES PRIMON 0000000486688021 6.92 14

0008324a MARJORIE HELENA MOLINA 0000000415272932 6.92 15

0004124f SUZANA VILELA DA SILVA RINKEL 000000030540197X 6.90 16

0008195e RENATA SILVA LAUDARES 000000MG14137980 6.90 17

0008121i MARILIA STOCCO SILVEIRA VERGINELLI 0000000203013244 6.86 18

0008247i LUNA FLORIANO AYRES 0000000488210379 6.83 19

0008442g DEBORA PALLINE MAGALHAES 0000000413513786 6.79 20

0004120i RENATA DE MELO ALVES 0000000341203646 6.77 21

0008194c RENATA GABRIELA DA SILVA PIOTO 0000000323492794 6.75 22

0008091d MURILO OLIVEIRA FACELLA 0000000412918584 6.73 23

0004085k BRUNA DE OLIVEIRA PORTO 0000000450067993 6.69 24

0008327g NATALIA NAZARIO 0000000329599215 6.67 25

0008152i JULIA HELENA DE MORAES E SOUSA VILELA 0000000522411812 6.65 26

0008090b MIRIA APARECIDA BORGES DE AMORIM 0000000098533201 6.65 27

0008233i THAIS ROCHA FELIPE 0000000287070189 6.61 28

0008339c ALEX CINTRA PEREIRA 0000000403476173 6.54 29

0008124d MURILO LEINIG MARCA 0000000063021130 6.54 30

0008082c LEILANE SOUZA TEIXEIRA BRITO 0000001254516794 6.50 31

0008261c RODRIGO MEZALIRA DE SOUZA 000000048170565X 6.50 32

0008191h NATA PARISE SILVA 0000000416286537 6.48 33

0008416f JANAINA CARLA REGIS LEITE 000000047816242X 6.42 34

0008373c CAMILA TIENE DE OLIVEIRA 0000000433410486 6.40 35

0008215g GESSICA PEREIRA DE OLIVEIRA 0000000559222907 6.40 36

0004132e ANGELA CRISTINA DE FREITAS MACEDO 0000000229404297 6.31 37

0008107d DANIELA APARECIDA LOPES PACIFICO 0000000288596614 6.29 38

0008115c JOAO GUSTAVO LEITE DE ASSIS 0000000307041256 6.21 39

0008312e DANIELA CINTIA DO PRADO DA SILVA 0000000054565699 6.21 40

0008242j JOAO PAULO SILVA GOMES 0000000408492594 6.19 41

0008206f CAINA VIEIRA E SILVA 0000000015342955 6.19 42

NÚMERO   NOME                                  DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0008122k MARLY OTANI CIPOLINI 0000000293049890 6.17 43

0008164e PAMELLA MARQUES BERTONI 000000027058156X 6.13 44

0008238h BIANCA FERREIRA BELAN DE OLIVEIRA 0000000247737489 6.11 45

0008305h ANA CLAUDIA GONCALVES DA SILVA 0000000320351075 6.11 46

46 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: F06 - ANALISTA ADMINISTRATIVO / CONTABILIDADE

NÚMERO   NOME                                  DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0006950e CARLA ALEXANDRA LEVON ALVES 0000000186009719 18.11 1

0007060j CASSIUS MATHEUS LAMPA 0000000331793416 16.82 2

0007018k ELEN DA SILVA PRADO OLIVEIRA 0000000591930195 16.18 3

0007019b ELIANE UTRABO CAMACHO 0000000434950051 15.57 4

0007066k EVERTON MUNIZ 0000000347390559 15.57 5

0007069f ISABELA FABIANO COSTA PLENS GALVAO 0000000383116181 15.07 6

0004184b MICHAEL RENATO RIBEIRO 0000000338395349 14.95 7

0004147g ALESSANDRO COSTA MENDES 0000000479944921 13.78 8

0007002g VICTOR MATHEUS DA SILVA MARTINS 0000000400208386 12.86 9

0007080e NATALIA TEODORO DA SILVA 0000000040868142 12.59 10

0004149k ANA PAULA DA SILVA PADILHA TAKANO 0000000455655893 12.44 11

0007004k WILLIAM CHINELATO 0000000306554938 11.88 12

12 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: G07 - PROCURADOR / JURÍDICO

NÚMERO   NOME                                  DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0006158k GUILHERME SARAIVA GRAVA 0000000477961162 8.63 1

0006552d GUILHERME GOMES VIEIRA 0000000003096275 8.54 2

0006926h MAIRA VALENTIM DA ROCHA 0000000263212318 8.52 3

0006113k LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA CAMARGO 000000046148920X 8.50 4

0006801j ANA CAROLINA MOTTA FERREIRA 000000MG13468573 8.42 5

0006377a MARIANA COSTA RIBEIRO 0000000536836322 8.27 6

0006578k ANDRE ALEXANDRE NEVES DA SILVA 0000000336079678 8.19 7

0006027g ARTHUR CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA 0000000003270253 8.19 8

0004219f DAVI FALCAO BASTOS BELEZA 0000000032341580 8.19 9

0006916e FERNANDA LEGASPE BARBOSA 0000000368890296 8.19 10

0006105a JULIANA MONTEIRO LAFAYETTE 0000000007545408 8.17 11

0006613i MARIANA LOPES PALMIRO DA SILVA 0000000011580879 8.11 12

0005983d TAYNARA FELIZARDO DE SOUZA CALDEIRA 0000000262788110 8.08 13

0006172e MARCELLO DE OLIVEIRA GULIM 0000000489946811 8.06 14

0006932c MONICA ADRIANA GARCIA 0000000002418900 8.06 15

0006709k MARIA EUGENIA MESQUITA FERNANDES 0000000005310479 7.88 16

0006397g CLAUDIOMAR MOREIRA DE JESUS FILHO 0000000004969064 7.88 17

0006418k RICARDO SOARES BARICHELLO 0000000473624904 7.83 18

0006669c NATALIA DE MORAIS MARINHO 0000000003473564 7.83 19

0005933k MARIA LIDIA BORRI 0000000489809418 7.79 20

0006473h NIDERLEE E SILVA SOUZA DE MOURA 0000000002906358 7.79 21

0005908a ANDREWS MEIRA PEREIRA 0000000438926638 7.79 22

0006939f VINICIUS COELHO BURGOS 0000000017917106 7.75 23

0004221d FABIANA MOURA COELHO 000000MG11833545 7.73 24

0006234a RICARDO CARDOSO DE BARROS 0000000342910747 7.73 25

0006769g LEONARDO DA SILVA ALMEIDA 0000001361999926 7.65 26

0006213d JEAN CARLOS DE MORAIS 0000000483611554 7.63 27

0006866e GISELA BAPTISTA TIBIRICA 0000000019892429 7.58 28

0006141e BARBARA LEITE LEAL 0000000002589786 7.56 29

0006381c PEDRO MARCELINO FIGUEIRA 0000000358318476 7.54 30

0006445c DENISE SANTOS LAZZARO 0000000440488588 7.54 31

0006647d FERNANDA GALLO DE CARVALHO 0000000467313544 7.50 32

0006907d CAROLINA DE ASSIS 0000000419766042 7.46 33

0006557c LUCAS DE CARVALHO FERREIRA 0000000210939070 7.46 34

0006682f TIAGO DA SILVA FALCAO 0000000127469164 7.44 35

0006657g JULIO VACKER ALMEIDA 0000000202133609 7.44 36

0006885i NATALIE BRITO GARCIA 0000000018013996 7.40 37

0006013g NATALIA SOUZA REGO LOPES CAMPOS 0000001333811535 7.38 38

0006302c HELEN HWANG 0000000437272187 7.38 39

0006621h RENATA TIEMI UESUGI 0000000477331385 7.38 40

NÚMERO   NOME                                  DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0006328j PAOLO AROCA CASALE 0000000487256062 7.36 41

0006522f LUCAS APARECIDO DE ALMEIDA PEREIRA 0000000479835974 7.29 42

0005928g LETICIA POGGI BRANDAO 0000000483939730 7.29 43

0006580i BRUNO PEREIRA BRANDAO 0000000479476810 7.27 44

0006545g DANIELLE KASPER GLASSER 0000009054341756 7.23 45

0006212b ISABEL ALVES DE SOUZA 0000000003787156 7.23 46

0006660g LARISSA SOLINO DE SOUZA 0000001306806569 7.21 47

0006094k FELIPE CARDOSO LACERDA 0000000014297426 7.21 48

0006539a BERNARDO BRAVO GOES 0000000107544264 7.19 49

0006299g GISELA VICENZI FERNANDES 000000029069842X 7.19 50

50 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: H08 - AG. TÉC. ELÉTRICO-ELETROTÉCNICO / ELET. MANUTENÇÃO

NÚMERO   NOME                                 DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0000876k LEANDRO VITOR CHARABA 0000000409969679 28.09 1

0000083i RAPHAEL DO ESPIRITO SANTO NASCIMENTO 0000000506651113 26.97 2

0000059a EVANDRO CAETANO FILISBELO 0000000352653073 26.91 3

0000839e REINALDO PEREIRA DA SILVA FARIAS 0000000421748151 26.59 4

0000795k DANIEL BATISTA GALDINO 0000000624218752 26.02 5

0000890e OCTAVIO HENRIQUE VARZONI MANZINI 0000000489706551 25.95 6

0000089j RODRIGO AVANZE ARANTES 0000000389794971 25.86 7

0000731g DENNIS BRAGA VICENTINI 000000056590808X 25.78 8

0000729i CLAUDIO ROGERIO DE LIMA 0000000241602853 25.73 9

0000780i VINICIUS BITIANO BAZANI 0000000467318190 25.65 10

0000040b EDUARDO PINTO DE OLIVEIRA 0000000036626771 25.26 11

0000899a RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA TORQUATO 0000000545938235 24.86 12

0000815b HIGOR NARDUCCI DA SILVA 000000052300929X 24.84 13

0000789e ANDRE FRANCISCO TRESSO DE ANGELO 0000000403557859 24.39 14

0000761e MATEUS BUENO GUIMARAES 0000000437359396 24.39 15

0000848f VINCIUS PEREIRA DUQUES 000000MG11568433 24.33 16

0000825e LEONARDO ARAUJO DA SILVA 0000000550472897 23.72 17

0000049i CAIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 0000000387373615 23.41 18

18 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: I09 - AGENTE TÉCNICO DE HIDROMECÂNICA / MECÂNICO

NÚMERO   NOME                                 DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0000936c NATALICIO DE MEDEIROS NASCIMENTO 0000000583274043 25.33 1

0000956i ARTHUR JOSE DA SILVA MULINA PEREIRA 0000000207756636 23.69 2

0000097i ADEMIR DA SILVA 0000000169755629 23.54 3

3 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: J10 - AGENTE TÉCNICO DE HIDROMECÂNICA / SOLDADOR

NÚMERO   NOME                                 DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0001052c EDUARDO DOS SANTOS MAXIMIANO 000000030319943X 25.08 1

0001047j DANIEL MOISES DA SILVA 0000002200002289 21.65 2

2 Candidato(s) nesta opção

EMPREGO/ÁREA DE ATUAÇÃO: K11 - AGENTE TÉCNICO DE HIDROMECÂNICA/TORNEIRO MECÂNICO

NÚMERO   NOME                                 DOCUMENTO        NOTA FINAL  CLASS

0001139d ALBERTO SANTO SPERANDIO 0000000305544779 26.36 1

0001206d LUIS ANTONIO DOS SANTOS CORDEIRO 0000000325195377 22.92 2

0001090k ELIABE DE ALMIEDA DOS SANTOS 0000000468517431 22.77 3

0001214c NELSON VITORELLI JUNIOR 0000000151204718 21.33 4

0001176j AILTON VICENTE DA SILVA JUNIOR 0000000471333657 21.25 5

0001131j RICARDO PIACENTE 0000000485718893 20.19 6

6 Candidato(s) nesta opção